СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
 21 декабря   2023  г.                                                                                       №  44
                                                         г. Сретенск

О  рассмотрении  протеста прокуратуры  № 07-21б-2023/1070-23-20760001 от 20.11.2023 г. на   решение Совета МР «Сретенский район» от 08.12.2021 № 102-РНП «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на   территории сельских поселений, входящих в состав  муниципального района «Сретенский район»»
        Рассмотрев протест прокуратуры № 07-21б-2023/1070-23-20760001 от 20.11.2023 г. на   решение Совета МР «Сретенский район» от 08.12.2021 № 102-РНП «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле   на территории сельских поселений, входящих в состав  муниципального района «Сретенский район»»,   в соответствии со  ст.62 Регламента Совета,   Совет МР «Сретенский район»  решил:
   1. Протест прокуратуры удовлетворить.
   2. Решение Совета МР «Сретенский район» 08.12.2021 № 102-РНП «  Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на   территории сельских поселений, входящих в состав  муниципального района «Сретенский район»»       привести в соответствие с действующим законодательством.
   3. Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой.
   Председатель Совета муниципального района

«Сретенский район»                                                                     В.В.Верхотуров